[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

40- я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
В соответствии с Положением "О Почетной грамоте МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденным постановлением Совета городского округа            "Город Нарьян-Мар" от 27.02.2006 № 45-п, Совет городского округа "Город              Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной грамотой МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар":
1.1. за добросовестное исполнение должностных обязанностей, личный вклад в дело сохранения и популяризации музейных предметов и музейных коллекций, высокую культуру обслуживания посетителей и в связи с Международным днем музеев:
- Карасову Татьяну Ивановну, смотрителя музейного                                                       ГБУК "Ненецкий краеведческий музей";

- Чупрову Венеру Степановну, смотрителя музейного                                                 ГБУК "Ненецкий краеведческий музей".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

И.о. председателя Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                            В.Д. Кыркалов
г. Нарьян-Мар
25 мая 2017 года

№ 386-р